AMIDAMENTS Data: 02/06/25 Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 65,525

EUR

VESTUARIS

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 02/06/25 Pàg.: 1

P-1 P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

119,28 €

(CENT DINOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-2 P4510-LNJJ m3 Formigonament per a pilars, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 /
XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb
bomba

155,44 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 P45C1-MJ0E m3 Formigonament de lloses amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / XC1
amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

133,75 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 P4BA-3TCF kg Armadura per a membranes AP500 SD, en barres de diàmetre com a màxim 16 mm, d'acer
en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2

2,18 €

(DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-5 P4BE-FIVL kg Armadura per a pilars AP500 SD amb barres de diàmetre com a màxim 16 mm, d'acer en